Additio
eiusdem

Cōtra Ja
cobū.

Instantia

Jac. x. vi
ter. 3. q. 13.
q. 7. ar. 4

Solutio

ab alio. q̄ nō erit idem modus patris et filij.
Réndo q̄ ec ab alio et nō esse ab alio nō sūt modi ab soluti et quibus ille doctor loq̄ proponit. sed sunt modi relativi cū sint modi originis. ppter qd̄ instatia nō est ad ppositum.

2 **P**. si psone diuine differt p h̄moi modos absolutos. tūc psone diuine nō coegeret se mutuo necio. q̄ nō ē faltū. q̄ eadē necessitate q̄ filius nō pot esse sine patre. et sp̄sūcū sine vtro q̄. eadē cīrātū fm̄ dicta sc̄iō p̄ nō pot eē sine filio. nec filius et p̄ sine sp̄sūcū. p̄na p̄bat. q̄ quis eēntia intellectualis et amabilis co exigat aliquid qd̄ ē naturalis. q̄ intellectus et amor p̄supponit naturā. tñ ēē naturalis non coegerit necessario eē intellectualis v̄l ēē amabiliter sed abstrahit ab vtro. **P**. null⁹ mod⁹ eēn tialis ē īstitutu⁹ diuine psone. q̄ modi essentiales sunt cōes trib⁹ psonis. sed eē naturalis et intellectualis et amabilis sūt modi eēntiales. q̄ sequūcū diuina eēntia i q̄libet diuina perso na. ḡ tc. **P**. tūc fil⁹ nō ēē naturalis. nec p̄ eēt intellectualis. q̄ p̄ modos īstitutios psone ab inuicē distingunt. **A**d p̄mū ḡ predici doctoris motiu⁹ ddm. q̄ quis i codē fūdato finito opposita simul eē nō possint. i fūdato tñ infinito simul p̄nt eē opposita. maxime loquēdo de oppositis relativis. de q̄bō loq̄ mur in pposito. ḡ tc. **A**d sc̄dm ddm q̄ habito realis i creaturis ē distinctioz q̄ p̄supponit eē distincta. eo q̄ relatōes habitudis realis i creaturis cū sint opposite et fundamētu⁹ si nitū requirat distincta fūdamēto. h̄z hitudo reais in diuina h̄ns infinitu⁹ fūdamēto nō p̄supponit distincta. sed distincta supposita īstituit ī codē indistincto fūdamēto. **A**d tertiu nego maiorē. nisi loq̄ris de fūdamēto finito et limitato qle nō ēē diuis. **A**d pbatōem dico q̄ non ēē sile de relatōib⁹ fm̄ rōem. q̄ fūdamētu⁹ eaz ē finitu⁹ et limitatu⁹. nec etiā secū afferunt distinctionē extremon⁹ q̄ p̄ h̄moi relatōes sūt īstituta. Etia i pbatōe fūlū assumūt. q̄ p̄ relatio sit vera res nō h̄z ab eo ad qd̄ ē. se d ab eo i quo est. nec h̄z realitatē a fūdamēto relatōis opposite. vt. i. patebit. **A**d quartū dicēdu⁹ ad maioreg eēntia diuina ē p̄ncipiu⁹ et termin⁹ originis. nō tñ vt diuis modis absolutis dīngit. h̄z vt alteri et alteri respectui est iūcta. nā vt i psone pris ē iūcta p̄nitati. sic est p̄ncipiu⁹ originis. h̄z vt i psone filij ē iūcta filiatio ni. est terminus originis.

Solutio**Ad 1****Ad 2****Ad 3****Ad 4**

Articls 2 Quantus ad secun